数据手册
©2009-2021易良盛科技（天津）有限公司 Rev5.0.2.210108 www.innosensor.com
1 / 10
微功耗全极型 CMOS 输出霍尔开关 ES247
1. 概述
ES247 是一款基于混合信号 CMOS 技术的全极型
霍尔效应传感器，这款 IC采用了先进的斩波稳定技术，
因而能够提供准确而稳定的磁开关点。

10 / 10
微功耗全极型 CMOS 输出霍尔开关 ES247
15 订购信息
产品型号 封装类型
ES247UA UA (TO-92)
ES247SO SO (SOT-23-3L)
ES247TSO TSO (TSOT-23-3L)
ES247DF DF(DFNWB1616-6L)